

Web Income IVS

Engvej 19, 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Miklos Rudy Markussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Web Income IVS
Engvej 19, 1 th
2300 København S

CVR-nr: 38505815
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Stamholmen 193, st th
2650 Hvidovre
DK Danmark
CVR-nr: 26624479
P-enhed: 1009128049

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med renoverings- og bygningsarbejder samt anden servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 21.269 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		164.888	30.610
Personaleomkostninger		-143.548	-80.165
Resultat af ordinær primær drift		21.340	-49.555
Øvrige finansielle omkostninger		-71	-51
Ordinært resultat før skat		21.269	-49.606
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		21.269	-49.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.269	-49.606
I alt		21.269	-49.606

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.757	
Tilgodehavender i alt		68.757	
Likvide beholdninger		10.911	4.748
Omsætningsaktiver i alt		79.668	4.748
Aktiver i alt		79.668	4.748

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-28.337	-49.606
Egenkapital i alt		-28.336	-49.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.004	54.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.004	54.355
Gældsforpligtelser i alt		108.004	54.355
Passiver i alt		79.668	4.748

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret